
令和 4 年 5 月 13 日 

お客様 各位 

 

 

株式会社 J 建築検査センター 

代表取締役 丹野 智幸 

 

繁忙期における検査予約に関するお詫び 

 

 

拝啓 皆様には、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、令和 4 年 2 月から 4 月までの繫忙期において、ＪＡＩＣポータル「検査予約」に

不具合があり、「検査の予約ができない」トラブルが発生致しておりましたが、現在、不具

合は解消されておりますことをご報告させて頂きます。 

 

ご不便をお掛けしていたことを深くお詫びすると共に、検査体制も含め、対策を講じ、再

発防止ならびに円滑な現場検査実施に、粉骨砕身取り組む所存です。 

 

何卒、倍旧のご愛顧を賜ります様、衷心よりお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  


